
打順表

打順 位置 選手名 ＵＮ

試合日： 会 場： 試合番号：

先攻

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FP

控え選手

チーム

球審 二塁塁審一塁塁審 三塁塁審

副審１ 副審２ 公式記録員 放送員

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 合計

後攻
選手名位置打順 ＵＮ

FP

9

8

7

6

5

4

3

2

1

控え選手

第１４回都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会

 29第1日目 2018年03月25日 ２回戦 セレッソスポーツパーク舞洲Ｇ

沖縄県選抜 栃木県選抜

喜屋原　咲

仲本　采由

外間　星来

比嘉　海颯

小橋川莉星

知花　依奈

島袋　海音

山本妃海夏

上地花菜子

真栄城由奈

儀間　歩理 平川　樹莉 湯川　玲唯 東江　璃子

新本　乃菜 當山莉々果 宮城日花里
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ｷﾔﾊﾗ　ｻｷ

ﾅｶﾓﾄ　ｱﾕ

ﾎｶﾏ　ｾｲﾗ

ﾋｶﾞ　ﾐﾊﾔ

ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ　ﾘｾ

ﾁﾊﾞﾅ　ｴﾅ

ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾐｵﾝ

ﾔﾏﾓﾄ　ﾋﾐｶ

ｳｴﾁ　ｶﾅｺ

ﾏｴｼﾛ　ﾕｳﾅ

ｷﾞﾏ　ｱﾕﾘ ﾋﾗｶﾜ　ｼﾞｭﾘ ﾕｶﾜ　ﾚｲ ｱｶﾞﾘｴ　ﾘｺ

ｱﾗﾓﾄ　ﾉﾅ ﾄｳﾔﾏ　ﾘﾘｶ ﾐﾔｷﾞ　ﾋｶﾘ

沖縄県選抜

栃木県選抜

岡　　柚月

益子　那南

田中　小雪

渡邉　咲夢

平山　寧夢

青木　菜々

小山田まとい

髙久日満莉

菊池　紅里

渡邉　夏凪
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ｵｶ　ﾕﾂﾞｷ

ﾏｼｺ　ﾅﾅﾐ

ﾀﾅｶ　ｺﾕｷ

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｻﾕ

ﾋﾗﾔﾏ　ﾈﾑ

ｱｵｷ　ﾅﾅ

ｵﾔﾏﾀﾞ　ﾏﾄｲ

ﾀｶｸ　ﾋﾏﾘ

ｷｸﾁ　ｱｶﾘ

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶﾅｷﾞ

ﾓﾘ　ﾊﾙﾅ ｻｶｲ　ﾋﾅ ｵｵｼﾏ　ﾓﾓｺ ｺﾞｴﾌﾞﾁ　ｱﾐ

ﾎﾘｴ　ﾏﾔ

森　はるな 坂井　陽奈 大島萌々子 五江渕亜実

堀江　舞耶
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23

ﾂﾂｲ ﾀｶﾊﾙ ﾖｼﾅｶ ﾋｻﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾔ ﾉｸﾞﾁ ｶﾅｺ

ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾂﾙ ﾆｼﾀ ﾏｺﾄ ﾏﾂﾓﾄ ｽﾐｶ

筒井　孝治 芳中　久弥 山田　満哉 野口加奈子

松本　　満 西田　　誠 松本　純佳

大阪府会場所在地：


